

شهرستانها	
	
 سال نهم	 شماره ۱۰۸۷
 شنبه	 ۱۰ مهر ۱۳۸۹
 ۲۳ شوال ۱۴۳۱	 ۲۳ اکتبر ۲۰۱۰

شعبه دوم آزمایشگاه طبی و تخصصی در حاجی آباد راه اندازی شد

مدیر شبکه بهداشت و درمان با اعلام این خبر احضار کرد : تمام برنامه های اداره بهداشت و درمان به منظور توسعه و پیشرفت سلامت از کارهای ارزشمندی است که مردم شریف حاجی آباد از خدمات آن بهره مند می شوند. با انجام آزمایش قبل از ازدواج، ترک احتیاد، تالاسمی ، سل ، مالاریا و با توسعه و تجهیز دستگاه های مدرن و تخصصی شروع کرده است و با اشاره و افزایش رضایتمندی گفت ، خدمتی که کیفیت مناسب نداشته باشد رضایت مراجعه را فراهم نمی کند و امیدوارم در آینده ای زود و به باری خداوند منان و حمایت ریاست محترم دانشگاه ارتقای توانمندی منابع از طریق منابع انسانی و ایجاد انگیزه کاری در آنان و استفاده تجهیزات و امکانات در بیمارستان فاطمه الزهرا (س) سرلوحه فعالیت این مرکز باشد.
و در پایان ضمن تقدیر و تشکر از فرماندار شهرستان که از بین ۳۰ دستگاه اجرایی دولت ، شبکه بهداشت و درمان که بر اساس ارزیابی فرمانداری در هفته دولت و اقدامات انجام شده در طول یک سال اخیر که با عناوین استقرار نظام مدیریت عملکرد، سازمادهی و توانمند سازی منابع انسانی ، ارتقا سلامت اداری ، ارتقا رضایتمندی مردم از شبکه ، اثربخشی و کارایی در فرایند ها و روش ها ، یک بار دیگر شبکه بهداشت و درمان از آزمایش الهی سربلند و موفق جز، دستگاه اجرایی حائز رتبه برتر در شهرستان شده است .

شیبانی فرماندار بستک:

معرفی اولویت های سرمایه گذاری موجب تحول اقتصادی شهرستان خواهد شد

احمد شیبانی فرماندار بستک در نشست کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری شهرستان که به منظور بررسی وضعیت اشتغال در بخش های مختلف های اقتصادی برگزار گردید با تاکید بر حمایت از سرمایه گذاران علاقمند اظهار داشت: معرفی ظرفیت ها و پتانسیل شهرستان و نقش اولویت های سرمایه گذاری و نیز سیاستگذاری و نظارت بر اشتغال از مهم ترین اهداف کارگروه سرمایه گذاری شهرستان می باشد.وی ادامه داد: نظارت بر اجرای طرح ها و نیز دسترسی بی دغدغه سرمایه گذاران به منابع بانکی و تلاش در جهت استرداد مطالبات معوق بانکها نیز بایستی مورد توجه قرار گیرد.

فرماندار بستک در بخشی از سخنان خود تصریح نمود: توجه به پتانسیل ها موجود و برنامه ریزی مطلوب بر اساس اسناد بالا دستی می تواند وضعیت اشتغال شهرستان را متحول نموده و در جهت ارتقا، شاخص های توسعه موثر باشد.

برگزاری جشن "دریانوردی" در بندرلنگه

عبدالحسین اسدپور

مقدمه
ه:

کشتریانی به عنوان يك صنعت عظیم نقش مهمی در زمینه اقتصاد جهانی داشته است و در حال حاضر نیز فعالیت های دریانوردی منبج مهم درآمد بسیاری از کشورهای در حال توسعه می باشد. همچنین این کشورها در مقایسه با سایر کشورها در برخی دیگر از فعالیت ها از قبیل ثبت کشتیها، تأمین نیروی دریاری و بازیافت کشتیها، مالکیت آنها، کشتی سازی و تعمیر و خدمات بندری پیشرو بوده اند. نقش حمل و نقل و ارتباطات برای توسعه پایدار در محیط زیست جهانی، حیاتی و غیر قابل انکار است. برای گسترش یکنواخت جهانی سازی باید کشورهای در حال توسعه بتوانند نقش کامل و موثری در این سیستم توزیع داشته باشند و برنامه جامع همکاری های فنی آیمو، خدمات با ارزشی در رابطه با آموزش و ظرفیت سازی در این کشورهای نیرومند دریایی تازه تشکیل یافته ارائه می کنند.

شاید کشتیرانی یکی از مطرح ترین صنایع جهان در عرصه بین المللی باشد که در عین حال مخاطره آمیزترین آنها نیز محسوب می شود. به تجربه ثابت گردیده است که بهترین راه افزایش امنیت در دریا با توسعه قوانین بین المللی امکان پذیر خواهد بود که از نیمه قرن نوزدهم میلادی از سوی تمامی کشورهای تایعه به مورد اجرا گذارده شده است. کشورهای متعددی با ارائه پیشنهاداتی خواستار تشکیل نهادی بین المللی دائمی برای برقراری امنیت و افزایش آن شدند. در همین راستا در سال ۱۹۴۸ میلادی طی کنفرانسی در ژنو سازمان بین دولتی شورایی در امور دریانوردی IMCO (تأسیس گردید که بعدها به سازمان جهانی دریانوردی (IMCO) تغییر نام داد.سازمان جهانی دریانوردی همه ساله روز جهانی دریانوردی را گرامی می دارد. تاریخ دقیقیتی که به این مناسبت اختصاص یافته است در بین کشورها و دولت های جهان متغیر است، اما معمولاً هفته آخر سپتامبر (صادف با اوایل مهر ماه) در اکثر نقاط جهان به این مهم پرداخته می شود.



به آنها را درک کنند. همچنین برخورد فرض می دانیم که دریانوردان و خانواده هایشان را دوست داریم و نگران زندگی پر مخاطره آنها باشیم. رئیس اداره بنادر و دریانوردی بندرلنگه در ادامه به ایام هفته ملی دریانوردی اشاره کرد و گفت: در این هفته با نام های مختلف به استقبال این ایام خواهیم رفت. ازجمله دریانوردی و تجلیل ازشدهای دریایی دفاع مقدس،دریانوردی و ناوگان صیادی دریانوردی و ناوگان نفتی و دریانوردی و ناوگان تجاری بنادر و دریا نوردی، دریا نوردی و گردشگری ، دریا نوردی و منابع نفت و گاز می باشد پس از آن فردی فرماندار بندرلنگه به تاریخچه این شهر اشاره نمود و گفت: بندرلنگه سابقه ۲۰۰۰ ساله دارد و در زمان هخامنشیان یکی از بنادر مهم و تجارت درخلیج فارس بوده که به عنوان بندر «گوگانا» شناخته شد.

وی تصریح کرد:بندرلنگه دارای پتانسیل اقتصادی زیادی است و دولت برای شکوفایی این بندرگام های اساسی برداشته و همین امر موجب شده که بندرلنگه رونق دوباره خود را با بهره گیری از دریا و ایجاد شغل برای جوانان و بهبود وضعیت اقتصادی در این شهر رقم خواهد خورد.

در این مراسم اجرای موسیقی توسط گروه ساحل نشینان و اهدای جوایز به برگزیدگان نمونه دریایی اجرای مسابقه حضوری و موسیقی سنتی توسط گروه ساحل نشینان بندر کنگ از اهم برنامه هایی بود که به مناسبت هفته دریانوردی از سری روابط عمومی اداره بنادر و دریانوردی بندرلنگه برگزار شد .

دادنامه

پرونده کلاسه ۸۷۰۹۹۸۷۱۱۳۹۰۰۴۴ شعبه سوم دادگاه انقلاب اسلامی دادگستری شهرستان بندرعباس دادنامه شماره ۸۹۰۹۹۷۷۱۱۲۶۰۰۰۲۶ شاکي: گزارش مامورین به نشانی متهم: آقای حسین کشمیری راد به نشانی شیراز – فلكه گلسرخ –خیابان پرنگ – ۲۰ متری سوم – سمت چپ – كوچه اول درب دوم. اتهام: حمل كالای قاچاق-گردشگار: پس از وصول پرونده با این شعبه و ثبت به کلاسه بالا و اجرای تشریفات قانونی ، سرانجام دادگاه در وقت فوق العاده/مقرر تشکیل و پس از بررسی اوراق و محتویات پرونده ختم دادرسی را اعلام و با استعانت از خداوند سبحان به شرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید .«رای دادگاه»:در خصوص اتهام آقای حسین کشمیری راد فرزند غلامعلی دادر بر حمل كالای قاچاق كمرکی موضوع كیفرخواست صادره دادرسی عمومی و انقلاب بندرعباس دادگاه با توجه به مفاد گزارش مامورین – تحقیقات معموله صورت جلسه كشف كالای از داخل خودرو متهم – اظهار داشته وی نزد مامورین كاشف كالای قاچاق اعلام جرم سازمان شاكی گمرک شهید رجایی سایر قزاین و امارات موجود در پرونده و اینکه علیرغم احضار با وصف ابلاغ قانونی در جلسه دادرسی حاضر نشده بزه انتسابی محرز و دانسته مستند به ماده ۳ قانون نحوه اعمال تعزیرات حكومتی راجع به قاچاق كالای و ارز وی را به پرداخت مبلغ پانصد هزار ریال جزای نقدی در حق دولت محكوم می نماید این رای ظرف مهلت ده روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین دادگاه پس از آن قطعی است.

رئیس شعبه سوم دادگاه عمومی انقلاب بندرعباس

نام برده شده است.

ولی در دوره قاجار به بسیار شهرت یافت و از این بندر چه در کتب و چه در گذشته های آن دوره سخن زیاد به میان رفته است و شهرستان بندرلنگه به واسطه موقعیت جغرافیایی خود یعنی واقع شدن در کنار آبهای نیلگون خلیج همیشه فارس،داشتن بندرگاه عمیق و نزدیک بردن به بنادر آن سوی خلیج فارس رونق بسیاری داشته و لنگرگاه کشتی های بزرگ و اقیانوس پیما بوده است و امروز با توجه به روند روبه رشد تجارت و گسترش مهم حمل و نقل دریایی در تجارت جهانی، اهمیت و جایگاه بنادر روز به روز حساس تو و حیاتی تر می گردد.

از این رو مدیریت اداره بنادر و دریا نوردی بندرلنگه اسماعیل مکی زاده برای گسترش توسعه شهرستان با توجه به رقابت های جهانی و منطقه ای موجود با درک اهمیت استراتژیک بنادر، بندرلنگه و نقش آن در صادرات و واردات

توسعه بندرلنگه دور از انتظار نیست

و برای توسعه این شهر با رویکرد

جدیدی در دستور کار قرار گرفته

است که در همین راستا ابلاغ قرار داد

طرح توسعه بندرلنگه به مبلغ ۸۰

میلیارد ریال انجام خواهد شد و عملیات

اجرائی این طرح بزرگ بزودی

آغاز می شود

کشور به عنوان مهم ترین دروازه ومعبر در طول خدمت دولت نهم و دهم با توسعه و بازسازی زیرساخت ها تجهیز بندر لنگه ، روند توسعه و بکارگیری تکنولوژی موجبات ارتقای کمی و کیفی را در شهرستان بندرلنگه فراهم نموده که



بندرلنگه بندرمروراید و عروس خلیج فارس بوده است و در تاریخ قدیم از بندرلنگه کمتر

هرکشور دریایی با جغرافیایی اقتصادی بین المللی تلقی می شود و در فرهنگ لغت (لنگه)

آگهی ابلاغ اجرائیه

بدینوسیله به شرکت شایگان رادگامرون شماره ثبت ۶۰۲۱ به آدرس بندرعباس خیابان امام خمینی بلوار وحدت تقاطع ۲۱ متری خواجه عطاء صادره به امضای آقای مجید بابایی فرزند داریوش شماره شناسنامه ۱۰۲ صادره از قشم به آدرس بندرعباس دامابی فاز یک فرهنگیان گوهران ۲۳/۱ – غیر انتفاعی ابلاغ می شود
باگ پاسارگاد شعبه بندرعباس به استناد چک شماره ۹۲۴۰۷۶ مورخه ۸۶/۴/۱۶ عهده باگ پاسارگاد بندرعباس خیابان آیت اله صدر برای وصول مبلغ ۱۶۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل طلب و مبلغ ۸/۴۰۰/۰۰۰ ریال نیم عشر اجرائی علیه شما مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده کلاسه ۸۸-۲۸۱۵ در شعبه اجرائی این اداره در جریان اقدام است . لذا چون طبق گزارش مامور اجراء این اداره در آدرس تعیین شده در اجرائیه شناخته نشده اید و بستانکار نیز نمی تواند شما را معرفی کند و برای شعبه اجراء این اداره هم آدرس شما معلوم نیست به استناد تقاضای بستانکار و ماده ۱۸ آئین نامه اجراء مفاد اجرائیه فوق الذکر یک نوبت دریکی از روزنامه های کثیرالانتشار محل آگهی می شود چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ اجرائیه محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمایید . عملیات اجرائی برابر مقررات علیه شما تعقیب و به جزء این آگهی و آگهی مزایده، در صورت بازداشت اموال دیگری صادر نخواهد شد .
ش.م.۱۳۸۰۱۳۳۰
تاریخ انتشار ۸۹/۷/۱۰

علی محمودی-رئیس ثبت اسناد و املاک بندرعباس

مصرف مداوم ماهی، رشد جسمانی افراد از جنین تا نوجوانی

مطلوبتر و ضریب هوشی کودکان افزایش خواهد یافت

● روابط عمومی اداره کل شیلات هرمزگان

